
ZARZĄDZENIE NR 158.2023 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku 
w Kcyni 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na opracowanie koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku 
w Kcyni. 

§ 2. Szczegółowe warunki konkursu zostały określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji, Promocji, Sportu 
i Kultury. 

§ 4. Informacje o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez umieszczenie ich na stronie internetowej 
Gminy Kcynia pod adresem www.kcynia.pl  w zakładce Gmina Kcynia/Promocja.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Pełniący funkcję Burmistrza Kcyni   
 

Wojciech Niemczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 158.2023 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Regulamin konkursu studialnego, otwartego, jednoetapowego na opracowanie koncepcji 
architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. ORGANIZATOR KONKURSU 

1.1. Organizatorem konkursu jest: 

Gmina Kcynia 

Ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia 

Tel. 52 589 37 20, e-mail: urzad@kcynia.pl 

Godziny pracy Urzędu: poniedziałek, środa, czwartek od 7:00 do 15:00, wtorek 7.00-16.00, piątek 7.00 
do 14.00. 

1.2. Informacji o konkursie udziela sekretarz organizacyjny konkursu: Anna Duda-Nowicka, tel. 52 589 
37 20 wew. 115, e-mail: promocja@kcynia.pl. 

1.3. Pytania dotyczące niniejszego konkursu należy kierować na adres: Urząd Miejski w Kcyni, ul. Rynek 
23, 89-240 Kcynia lub na adres e- mail  promocja@kcynia.pl 
z oznaczeniem "KONKURS-MODERNIZACJA RYNKU” do dnia 20 stycznia 2024 r. 

2. FORMA KONKURSU 

2.1. Konkurs organizowany i przeprowadzany jest na podstawie niniejszego regulaminu (zwanego dalej 
"Regulaminem"). 

2.2. Do konkursu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych. 

2.3. Konkurs jest konkursem otwartym, studialnym, jednoetapowym, w którym zainteresowani, 
spełniający wymagania określone w Regulaminie Konkursu składają swoje prace. Ze zgłoszonych prac do 
konkursu Komisja konkursowa wybierze zwycięską pracę, która otrzymuje nagrodę pieniężną. Regulamin 
konkursu nie przewiduje weryfikacji zgłoszeń i kwalifikacji uczestników. Konkurs ma charakter 
koncepcyjny, nie jest konkursem realizacyjnym – dla zwycięzcy nie przewiduje się zaproszenia do udziału 
w wykonaniu dalszych opracowań projektowych. 

2.4. Konkurs prowadzony jest w języku polskim. 

2.5. Przystąpienie do konkursu oznacza akceptację jego regulaminu. 

3. HARMONOGRAM KONKURSU 

3.1 Terminarz konkursu: 

Ogłoszenie konkursu -  14 grudnia 2023 r. 

Termin zadawania pytań - do 20 stycznia 2024 r. 

Składanie prac konkursowych - do 29 lutego 2024 r. do godz. 15.00. 

Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do końca marca 2024 r. 

3.2. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany terminów, o czym niezwłocznie poinformuje 
Uczestników Konkursu poprzez stronę internetową www.kcynia.pl. 

4. KOMISJA KONKURSOWA 

4.1. Skład Komisji konkursowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Komisji: Burmistrz Kcyni. 

Członkowie Komisji konkursowej: 

- przedstawiciele Rady Miejskiej w Kcyni 

- przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Kcyni. 

4.2. Organizator Konkursu zastrzega sobie możliwość zmiany składu Komisji konkursowej. 

4.3. Organizator Konkursu zastrzega sobie możliwość korzystania z opinii ekspertów. 

4.4. Obrady Komisji konkursowej są tajne. Ocena prac odbywa się na podstawie kart oceny 
merytorycznej dokonanej przez każdego członka Komisji konkursowej. Przy równej liczbie głosów 
decyduje głos Przewodniczącego Komisji konkursowej. 

4.5. Sekretarz organizacyjny konkursu bierze udział w posiedzeniu Komisji konkursowej, ale bez 
prawa głosu. 

4.6. Dopuszcza się możliwość obrad Komisji konkursowej w trybie zdalnym. 

5. PRZEDMIOT I CEL KONKURSU 

5.1. Przedmiot konkursu 

Przedmiotem konkursu jest wykonanie przez uczestników konkursu – zgodnie z warunkami Regulaminu 
konkursu – twórczej pracy projektowej polegającej na opracowaniu koncepcji modernizacji części rynku 
w Kcyni  poprzez przedstawienie rozwiązań architektonicznych i funkcjonalno-przestrzennych tego terenu. 

Zdjęcia terenu, którego konkurs dotyczy, znajdują się w załączniku nr 2 do Regulaminu. 

Lokalizacja: rynek w Kcyni. 

Obręb Kcynia – miasto. 

5.2. Cel konkursu 

Celem konkursu jest wyłonienie najlepszej koncepcji zagospodarowania terenu wskazanego w pkt 5.1. 
opracowanej zgodnie z wytycznymi projektowymi zawartymi w punkcie 5. 3 niniejszego regulaminu, 
z uwzględnieniem zarówno charakteru przedsięwzięcia, jak i wpasowania się pod względem 
urbanistycznym i architektonicznym w otoczenie i krajobraz. Organizator zastrzega, że w oparciu 
o nagrodzoną koncepcję zostanie opracowana stosowna dokumentacja projektowa. Organizator konkursu 
oczekuje twórczego podejścia do architektonicznych i funkcjonalno-przestrzennych cech terenu objętego 
konkursem. 

Koncepcja powinna przewidywać powiązanie terenu z uwzględnieniem uwarunkowań krajobrazowych 
oraz istniejącej zabudowy. Organizator nie zamierza ograniczać inwencji twórczej uczestników konkursu. 

5.3. Szczegółowy opis zadania konkursowego 

5.3.1. Zadaniem konkursowym jest opracowanie koncepcji graficznej i opisowej przedstawienia 
rozwiązań architektonicznych i funkcjonalno-przestrzennych terenu, w tym układu zieleni, które mogą być 
podstawą dalszych prac projektowych. 

5.3.2. W koncepcji architektonicznej należy uwzględnić m.in. następujące elementy: 

a) analizę walorów przestrzennych, krajobrazowych terenu i historycznych, z uwzględnieniem zabudowy 
i zagospodarowania terenów sąsiadujących oraz istniejącego układu drogowego, które powinno uwzględniać 
ukształtowanie terenu, położenie względem kierunków świata; 

b) wskazać pomysł na przebudowę istniejącej fontanny (dopuszcza się zmianę lokalizacji, jak również budowę 
całkowicie nowej fontanny); 

c) wskazać pomysł na zagospodarowanie terenów zielonych znajdujących się w obrębie płyty rynku; 

d) wskazać sposób prezentacji oraz miejsce lokalizacji elementu małej architektury/instalacji promującej postać 
i dorobek prof. Jana Czochralskiego  (np. ławeczka z postacią Profesora); instalacja ta powinna uwzględniać 
również montaż tablicy „IEEE Milestone”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 2



e) koncepcja architektoniczna powinna być opracowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym 
prawem budowlanym, prawem miejscowym, przepisami techniczno-budowlanymi m.in. dotyczącymi dróg 
publicznych; 

f) należy zaprojektować spójne elementy małej architektury (system oświetlenia przestrzeni publicznych, 
kosze, stojaki na rowery, tablice informacyjne) oraz oświetlenia zewnętrznego; 

g) należy zachować/przewidzieć bezpieczne i funkcjonalne łączenie komunikacji pieszej i rowerowej 
z istniejącym z układem komunikacyjnym dla samochodów; 

h) wszystkie elementy architektoniczne i urządzenia winny być dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami, 
w tym poruszających się na wózkach; projektowana przestrzeń powinna umożliwiać maksymalnie 
samodzielne, świadome i swobodne użytkowanie przez wszystkich użytkowników, tym samym spełniając 
ich potrzeby i oczekiwania (należy zastosować zasadę uniwersalnego projektowania uwzględniającą 
udogodnienia dla osób ze szczególnymi potrzebami); 

i) należy mieć na względzie realność proponowanych rozwiązań tzn. możliwość realizacji i budowy, a także 
późniejszego użytkowania. 

5.3.3. Należy mieć na uwadze, że teren, który ma być objęty projektowaniem na potrzeby konkursu,  
nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast znajduje się  
w granicach ścisłej strefy ochrony konserwatorskiej „A”. 

Rozdział 2. 
WARUNKU UDZIAŁU W KONKURSIE 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1.1. Uczestnikiem konkursu może być pełnoletnia osoba fizyczna, a w szczególności: studenci i/lub 
absolwenci uczelni wyższych z terenu Rzeczypospolitej Polskiej 
o kierunkach architektura, urbanistyka, architektura krajobrazu, planowanie przestrzenne lub gospodarka 
przestrzenna. 

1.2. W konkursie mogą uczestniczyć zespoły, składające się z osób spełniających kryteria określone 
powyżej. 

1.3. Każdy Uczestnik Konkursu może złożyć tylko jedną pracę konkursową. Uczestnik Konkursu, który 
złoży więcej niż jedną pracę konkursową zostanie wykluczony z konkursu. Razem z pracą konkursową 
uczestnik składa formularz zgłoszeniowy stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu. 

1.4. Uczestnikami konkursu nie mogą być: 

a) osoby biorące udział w opracowywaniu Regulaminu konkursu i organizacji konkursu; 

b) członkowie Komisji konkursowej; 

c) osoby, które są podległe służbowo lub są krewnymi lub powinowatymi pierwszego stopnia członków 
Komisji konkursowej. 

1.5. Wszystkie złożone przez Uczestników prace konkursowe mogą zostać wykorzystane 
w całości lub w części dla potrzeb modernizacji płyty rynku w Kcyni. 

1.6. Do konkursu należy zgłaszać projekty własnego lub wspólnego autorstwa. Wszelkie koszty 
związane z opracowaniem pracy leżą po stronie Uczestnika. 

1.7. Uczestnicy przystępując do konkursu oświadczają, iż przysługują im wyłączne 
i nieograniczone prawa autorskie do złożonych materiałów, a złożone prace będą wolne od jakichkolwiek 
praw osób trzecich, zaś prawo Organizatora do rozporządzania pracą nagrodzoną nie będzie 
w jakikolwiek sposób ograniczone. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne naruszenia 
praw autorskich i praw zależnych osób trzecich będące wynikiem złożenia przez Uczestnika pracy 
konkursowej. 

Rozdział 3. 
OCENA PRAC KONKURSOWYCH 

1. TRYB OCENY PRAC KONKURSOWYCH 

1.1. Prace konkursowe zostaną ocenione przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 3



Burmistrza Kcyni. Oceny prac Komisja konkursowa dokonuje na posiedzeniach zamkniętych, w zakresie 
zgodności tych prac z wymaganiami i z kryteriami oceny prac konkursowych określonymi w Regulaminie 
Konkursu. 

1.2. Prace niespełniające wymagań określonych w Regulaminie konkursu nie będą podlegały ocenie. 

1.3. Komisja konkursowa rozstrzyga konkurs dokonując wyboru najlepszej pracy konkursowej. 

1.4. Dopuszcza się możliwość niedokonania wyboru najlepszej pracy konkursowej w sytuacji, gdy żadna 
z prac nie odpowiada założeniom konkursu zawartym w Regulaminie. 

1.5. Przed oceną Komisji konkursowej prace konkursowe zostaną zakodowane przez Sekretarza Komisji 
konkursowej. Komisja konkursowa ocenia prace bez znajomości danych autora/autorów prac. 

1.6. Komisja ma prawo przekazywania otrzymanych prac konkursowych, celem uzyskania opinii 
ekspertów spoza komisji. 

2. KRYTERIA OCENY 

2.1. Prace konkursowe zostaną ocenione przez Komisję konkursową pod względem formalnym 
i merytorycznym, wg zgodności z przedmiotem i celem Konkursu. I tak ocenie będą podlegały: 

a) atrakcyjność rozwiązań architektonicznych i zagospodarowania m.in. podkreślenie wyjątkowości miejsca, 
jego istniejącego charakteru, kontekstu historycznego miejsca; zastosowanie nowatorskich rozwiązań - 0-10 
pkt; 

b) walory funkcjonalno-użytkowe i przestrzenne zaprojektowanego zagospodarowania m.in. wykorzystanie 
przyjaznych środowisku materiałów oraz zielonej infrastruktury - 0-10 pkt.; 

c) możliwość realizacji i ekonomika przyjętych rozwiązań  - 0-10 pkt. 

2.2. Każdy z członków Komisji będzie mógł przyznać maksymalnie 30 punktów. Wygra praca, która 
uzyska sumarycznie największą ilość punktów. 

2.3. W przypadku równej liczby punktów kilku prac konkursowych decydujący głos w sprawie 
kolejności prac konkursowych i/lub w konsekwencji przyznanie nagrody należy do Przewodniczącego 
Komisji Konkursowej. 

2.4. Oceny członków Komisji Konkursowej nie podlegają publikacji. Przez Sekretarza Komisji 
konkursowej zostanie sporządzony protokół z opisem czynności Komisji Konkursowej wraz 
z uzasadnieniem wyboru prac i ich rankingiem. 

Rozdział 4. 
RODZAJ I WYSOKOŚĆ NAGRÓD 

1.1. W Konkursie przewiduje się przyznanie nagrody w wysokości 10.000 zł brutto. W przypadku, gdy 
zwycięzcą jest zespół autorów nagroda podlega podziałowi w równej części na każdego z uczestników 
i wypłacana jest w całości na rachunek bankowy wskazany w formularzu zgłoszenia stanowiący załącznik 
nr 1 do Regulaminu Konkursu. 

1.2. Część nagrody finansowej nie zostanie wypłacona zwycięzcy, lecz pobrana przez Organizatora 
konkursu, przed wydaniem zwycięzcy nagrody, jako zryczałtowany podatek dochodowy od łącznej wartości 
nagrody, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2647 ze zm.). 

1.3. Nagroda zostanie wypłacona w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu tj. 
od dnia podania wyników konkursu do publicznej wiadomości na stronie internetowej organizatora. 

Rozdział 5. 
DOSTĘPNOŚĆ REGULAMINU, SKŁADANIE PYTAŃ W KONKURSIE 

1. DOSTĘPNOŚĆ REGULAMINU KONKURSU 

1.1.Regulamin konkursu wraz z załącznikami będzie dostępny na stronie internetowej Gminy Kcynia 
www.kcynia.pl od dnia 14 grudnia 2023 r. 

2. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ Z UCZESTNIKAMI KONKURSU ORAZ SKŁADANIE 
PYTAŃ W KONKURSIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 4



2.1. Wszelką korespondencję, zawiadomienia oraz informacje uczestnicy konkursu przekazują na adres 
Organizatora konkursu lub pocztą elektroniczną na adres  promocja@kcynia.pl. 

2.2. Pytania dotyczące konkursu należy przesyłać na adres e-mail:  promocja@kcynia.pl  do dnia 
10 stycznia 2024 r. 

2.3. Odpowiedzi na ww. pytania będą udzielane na bieżąco. 

Rozdział 6. 
SPOSÓB OPRACOWANIA PRAC KONKURSOWYCH 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

1.1. Praca konkursowa powinna dawać wyczerpującą odpowiedź na przedstawione 
w Regulaminie zadanie konkursowe i powinna być przedstawiona w formie pozwalającej na jednoznaczne 
odczytanie koncepcji. 

1.2. Każde proponowane rozwiązanie powinno mieć racjonalne uzasadnienie. 

1.3. Prace konkursowe należy opracować w sposób czytelny w formie graficznej i opisowej. 

Zakres i szczegółowość koncepcji powinny umożliwić opracowanie szczegółowej dokumentacji 
projektowej i technicznej oraz kosztorysu robót budowlanych. 

1.4.  Praca konkursowa składać się powinna z części opisowej i graficznej zapisanej w formacie pdf oraz 
DWG lub DXF (dotyczy rzutów) i zawierać: 

1) plan zagospodarowania terenu - skala 1:500; 

2) opis do koncepcji; 

3) wizualizację przestrzenną 3D - od 2 do 15 ujęć. 

Rozdział 7. 
SKŁADANIE PRAC KONKURSOWYCH 

1. SKŁADANIE PRAC W KONKURSIE 

1.1. Całość opracowania powinna zostać przekazana w wersji papierowej i elektronicznej zapisanej 
na nośniku danych. 

1.2. Razem z pracą konkursową należy złożyć formularz zgłoszenia udziału w konkursie stanowiący 
załącznik nr 1 do regulaminu. 

1.3. W przypadku stwierdzenia przez komisję konkursową braków formalnych (wymagania wskazano 
w rozdziale 6 pkt. 1.4) Uczestnik zostanie wezwany drogą poczty elektronicznej e-mail do ich uzupełnienia 
w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty otrzymania wezwania. W przypadku nieuzupełnienia braków, 
Uczestnik zostaje wykluczony z konkursu bez oceny jego pracy. 

1.4. Uczestnicy konkursu składają prace konkursowe osobiście w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu Miejskiego w Kcyni lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urząd Miejski, ul. 
Rynek 23, 89-240 Kcynia w kopercie, która zawiera opis "PRACA KONKURSOWA - 
MODERNIZACJA RYNKU" w terminie do 29 lutego 2024 r. do godz. 15.00.  

1.5. Prace konkursowe, dostarczone po terminie, nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone po 
rozstrzygnięciu konkursu dokonanym przez Komisję konkursową. 

1.6. Dla prac dostarczonych za pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście liczy się data 
i godzina dostarczenia do siedziby Organizatora. 

1.7. Prace konkursowe muszą zostać opisane w sposób uniemożliwiający identyfikację ich 

autorów.  Żaden z elementów pracy konkursowej nie może być opatrzony nazwą Uczestnika 

składającego pracę, ani innymi informacjami umożliwiającymi zidentyfikowanie autora 

pracy przed rozstrzygnięciem konkursu przez Komisję konkursową. 

2. INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU 

2.1. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu będzie podana do publicznej wiadomości 
poprzez zamieszczenie wyników konkursu na stronie internetowej www.kcynia.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 5



Rozdział 8. 
PRAWA AUTORSKIE 

1.1. Uczestnik konkursu oświadcza, że posiada wszelkie autorskie prawa majątkowe do pracy oraz że 
przenosi na Organizatora autorskie prawa majątkowe do wszystkich utworów w rozumieniu ustawy 
o Prawie autorskim i prawach pokrewnych wytworzonych w trakcie realizacji konkursu. 

1.2. W/w przeniesienie praw autorskich odbywa się z chwilą złożenia pracy w konkursie. 

1.3. Uczestnik zezwala Organizatorowi na korzystanie z pracy, jej przeróbki oraz zarządzanie tą pracą. 

1.4. W ramach przejętych praw majątkowych Organizator będzie mógł, bez zgody Uczestnika 
i bez dodatkowego wynagrodzenia na rzecz Uczestnika oraz bez żadnych ograniczeń czasowych 
i ilościowych: 

a) użytkować pracę na własny użytek, w tym w szczególności przekazywać oryginały lub kopie innym 
Wykonawcom, jako podstawę lub materiał wyjściowy do wykonania dokumentacji projektowych; 

b) wykorzystywać pracę w całości lub w części do prezentacji, w tym m.in. publicznego wykonywania lub 
odtwarzania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu 
i czasie przez siebie wybranym; 

c) wprowadzać pracę do pamięci komputera na dowolnej liczbie stanowisk pracy oraz do sieci multimedialnej, 
komputerowej, itp. w tym do internetu; 

d) zwielokrotniać pracę dowolną techniką, w tym techniką drukarską oraz techniką cyfrową, jak i w sieciach 
multimedialnych, na wszelkich nośnikach danych; 

e) wykorzystywać pracę w całości lub w części do wykonywania materiałów reklamowych i promocyjnych, 
strategii, koncepcji, planów itp. oraz ich rozpowszechniania, 
w tym w szczególności w przekazach mających na celu informowanie lub promocję; 

f) tłumaczenia pracy w całości lub w części, a w szczególności na języki obce oraz w zakresie zmian 
i przepisywania na inny rodzaj zapisu bądź systemu; 

g) przerabiać, tworzyć dzieła zależne, zmieniać w dowolnej treści i zakresie. 

Rozdział 9. 
OŚWIADCZENIE ORGANIZATORA KONKURSU O ZWIĄZANIU Z REGULAMINEM 

KONKURSU 

Organizator oświadcza, że pozostaje związany Regulaminem konkursu do czasu jego rozstrzygnięcia. 

Rozdział 10. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. 1. Udział w Konkursie jest bezpłatny oraz dobrowolny. 

1.2. Zgłoszenie udziału w Konkursie jest równoważne z zaakceptowaniem przez Uczestnika 

zasad określonych w niniejszym Regulaminie i zobowiązaniem do jego przestrzegania. 

1.3. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian bądź uzupełnienia warunków 
Regulaminu, w tym zmiany terminów prowadzenia Konkursu lub przerwania Konkursu do dnia upływu 
terminu składania prac konkursowych. W takiej sytuacji stosowna informacja znajdzie się na stronie 
internetowej Organizatora. 

1.4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane podaniem nieprawdziwych 
danych, bądź innego typu nieprawidłowości po stronie Uczestników. 

1.5. Uczestnicy przygotowują prace konkursowe na swój koszt i nie mogą się domagać jego 

zwrotu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 6



Rozdział 11. 
KLAUZULA INFORMACYJNA, INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIAOGÓLNA 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „Rozporządzenie”), 
informujemy, że: 

1. Administrator Administratorem Twoich danych osobowych, które podajesz w celu załatwienia 
określonej sprawy w Urzędzie Miejskim w Kcyni, jest Burmistrz Kcyni, zwany dalej: "Administratorem", 
z siedzibą w Kcyni, przy ul. Rynek 23, tel. 52 589 37 21, e-mail: iod@kcynia.pl 

2. Inspektor Ochrony Danych Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Możesz się z nim 
kontaktować we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem Twoich danych osobowych oraz 
z wykonywaniem praw przysługujących Ci na mocy Rozporządzenia. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony 
Danych: Adres: Inspektor Ochrony Danych, ul. Rynek 23, 89-240 Kcynia, adres e-mail: iod@kcynia.pl. Dane 
kontaktowe IOD dostępne są także na stronie internetowej Gminy Kcynia – www.kcynia.pl - w zakładce 
„RODO”. 

3. Informacja o wymogu podania danych i o ewentualnych konsekwencjach ich niepodania W zależności 
od rodzaju sprawy jaką chcesz załatwić w Urzędzie podanie przez Ciebie danych osobowych może być 
wymogiem ustawowym, umownym lub warunkiem zawarcia umowy. 

4. Cel przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania Twoje dane osobowe 
przetwarzane będą wyłącznie w celu zgodnym ze sprawą jaką prowadzi Urząd. Podstawą prawną przetwarzania 
Twoich danych osobowych może być wyłącznie przepis prawa, twoja zgoda lub umowa jaką zawarłeś 
z Administratorem. 

5. Informacja o odbiorcach danych Dostęp do Twoich danych będą mieli wyłącznie upoważnieni 
pracownicy Urzędu Miejskiego w Kcyni. Dane mogą być przekazane odbiorcom upoważnionym na podstawie 
przepisów prawa. 

6. Informacja o zamiarze przekazania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej Administrator nie ma zamiaru przekazywać Twoich danych osobowych do państwa trzeciego 
lub organizacji międzynarodowej. 

7. Informacja o okresie przechowywania danych Twoje dane osobowe będą przechowywane przez okres 
konieczny do realizacji celów do których zostały zebrane lub zgodnie z obowiązującym w danej sprawie 
przepisem prawa. 

8. Informacja o przysługujący Tobie prawach W związku z przetwarzaniem przez Administratora Twoich 
danych osobowych, przysługuje Tobie: 

1) prawo dostępu do danych osobowych, 

2) prawo do sprostowania danych, 

3) prawo do usunięcia danych osobowych – „prawo do bycia zapomnianym”, 

4) prawo do ograniczenia przetwarzania, 

5) prawo do przenoszenia danych, 

6) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, w tym profilowania, 

7) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznasz że przetwarzanie 
Twoich danych narusza przepisy Rozporządzenia, 

8) prawo do cofnięcia zgody w przypadku, gdy Administrator będzie przetwarzał Twoje dane osobowe 
w oparciu o zgodę , w dowolnym momencie i w dowolny sposób, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Rozdział 12. 
ZAŁĄCZNIKI DO REGULAMINU KONKURSU 

1. Załącznik nr 1 – Formularz zgłoszenia udziału w konkursie. 

2. Załącznik nr 2 - Zdjęcia przedstawiające teren objęty projektowaniem na potrzeby konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Formularz zgłoszenia udziału w konkursie studialnym, otwartym, jednoetapowym na opracowanie 
koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni 

1a. Uczestnikiem konkursu samodzielnie biorącym udział w konkursie jest:* 

.............................................................................................................................................................. 

(Imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, adres e-mail ) 

1b. Uczestnikami konkursu wspólnie biorącymi udział w konkursie są:* 

.................................................................................………………............................................................ 

(Imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, adres e-mail) 

.................................................................................................................................................................. 

(Imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, adres e-mail) 

................................................................................…………………………………………..................... 

(Imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, adres e-mail) 

2. Wszelką korespondencję dotyczącą konkursu proszę kierować na adres: (należy podać adresata 
korespondencji) 

Adres: ....................................................................... 

Telefon: ……………………………........................... 

E-mail: ........................................................................ 

3. Numer konta i nazwa banku, na który wypłacić nagrodę: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

* 1. Uczestnik konkursu/uczestnicy konkursu wspólnie biorących udział w konkursie niniejszym 
oświadcza/ją, że: 
1.1. Przystępując do konkursu każdy z uczestników w niniejszej karcie zgłoszenia udziału w konkursie 
oświadcza, iż złożona praca jest jego dziełem i nie narusza praw autorskich innych wykonawców. 
1.2. Uczestnik konkursu oświadcza, że zapoznał się z Regulaminem konkursu i wyraża zgodę na jego 
postanowienia, w tym postanowienia dotyczące autorskich praw majątkowych do utworów wykonanych 
i zgłoszonych do konkursu. 

.......................................... ................................................... 

(data, czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Zdjęcia prezentujące teren objęty projektowaniem na potrzeby konkursu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DFD321-60C5-48BE-96C6-3FC65DCD27B0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 158.2023 BURMISTRZA KCYNI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu studialnego, otwartego, jednoetapowego na opracowanie koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 rozdz.1 ust. 5
	lit. i w zał.1 rozdz.1 ust. 5


	Rozdział 2 - WARUNKU UDZIAŁU W KONKURSIE w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 ust. 1


	Rozdział 3 - OCENA PRAC KONKURSOWYCH w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 ust. 2


	Rozdział 4 - RODZAJ I WYSOKOŚĆ NAGRÓD w zał.1
	Rozdział 5 - DOSTĘPNOŚĆ REGULAMINU, SKŁADANIE PYTAŃ W KONKURSIE w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - SPOSÓB OPRACOWANIA PRAC KONKURSOWYCH w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 ust. 1


	Rozdział 7 - SKŁADANIE PRAC KONKURSOWYCH w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - PRAWA AUTORSKIE w zał.1
	lit. a w zał.1 rozdz.8
	lit. b w zał.1 rozdz.8
	lit. c w zał.1 rozdz.8
	lit. d w zał.1 rozdz.8
	lit. e w zał.1 rozdz.8
	lit. f w zał.1 rozdz.8
	lit. g w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - OŚWIADCZENIE ORGANIZATORA KONKURSU O ZWIĄZANIU Z REGULAMINEM KONKURSU w zał.1
	Rozdział 10 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - KLAUZULA INFORMACYJNA, INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIAOGÓLNA INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 ust. 8
	pkt 8 w zał.1 ust. 8

	Rozdział 12 - ZAŁĄCZNIKI DO REGULAMINU KONKURSU w zał.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12


	Załącznik 1 - Formularz zgłoszenia udziału w konkursie studialnym, otwartym, jednoetapowym na opracowanie koncepcji architektonicznej modernizacji części rynku w Kcyni do Załącznika 1
	ust. 1a w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1b w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 - Zdjęcia prezentujące teren objęty projektowaniem na potrzeby konkursu do Załącznika 1


